Dersin Kodu

DiY107
DiY109
DiY111
YDi101

TDi101
DiY105

Dersin Kodu

DiY205

DiY209
DiY203

DiY253
ATIi101
0YDi201

DiY257
DiY207
DiY201

Sosyal Bilimlerde Matematik |

SAMSUN UNIVERSITESI
IKTISADI, IDARI VE SOSYAL BIiLIMLER FAKULTESI DENIZCILIK iSLETMELERIi BOLUMU

2022-2023 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI

Dersin Adi

isletme Bilimine Giris
iktisada Giris |

Yabanci Dil |

Tark Dili |
Denizcilige Giris

Dersin Adi

Genel Muhasebe
Davranis Bilimleri

istatistik

idare Hukuku

Denizcilikte Kalite Y onetimi

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
Akademik ingilizce |

Denizcilik Ekonomisi
Deniz Hukuku

1.Sinf

Sorumlu Ogretim Elemam
Ogr.Gor.Serkan GULMEZ
Doc¢.Dr.Ali BAYRAM
Dr.Ogr.Uyesi Omer AKKUS

Gorevlendirme

Ogr.Gor.Seyran Ayse PAMAK
Dr.Ogr.Uyesi Ercan YUKSEKYILDIZ

2. Simif

Sorumlu Ogretim Eleman

Dog.Dr.Hiiseyin TEMIZ

Dr.Ogr.Uyesi M. Selman KOBANOGLU
Ogr. Gor. Azize Zehra CELENLI

Prof.Dr.Murat YILDIRIM

Dog.Dr.Ozgiir YILMAZ
Gorevlendirme

Dr.Ogr.Uyesi Ercan YUKSEKYILDIZ
Dr.0gr.Uyesi M. Selman KOBANOGLU
Dr.0gr.Uyesi Ercan YUKSEKYILDIZ

Tarih

12.11.2022
14.11.2022
15.11.2022

16.11.2022
16.11.2022
17.11.2022

Tarih

13.11.2022
13.11.2022
14.11.2022

15.11.2022
16.11.2022
16.11.2022

17.11.2022
18.11.2022
18.11.2022

Saat

10:00
09:00
16:00

10:00
15:00
15:30

Saat

10:00
16:00
14:00

11:00
09:00
11:15

11:00
11:00
14:00

Derslik

AD110-AZD104
AD110-AZD104

AD110-AZD104
AD110-AZD104

AD110-AZD104
AD110-AZD104

Derslik
AD110-AZD104
AD110
AZD104
BD221

AD110-AZD104
AD110-AZD104

AZD104
AD110

AD110




Dersin
Kodu
DiY305

DiY303

OYDi301
DiY301
DiY355
DiY353
DiY357

Dersin
Kodu

DiY401
OYDi401
DiY403
DiY451
DiY405
DiY459
DiY461

Dersin Adi

insan Kaynaklari Yénetimi

Akademik ingilizce 111
Uluslararasi Denizcilik Sozles.

Deniz ve Cevre Koruma

Sorumlu Ogretim Elemam

Deniz Acenteciligi ve Brokerlik Dog.Dr.Ali BAYRAM
Dog.Dr.Ali BAYRAM

Gorevlendirme

Dr.Ogr.Uyesi Ercan YUKSEKYILDIZ
Dog¢.Dr.Ali BAYRAM

3. Simif

Finansal Tablolar ve Mali Analiz Dr.Ogr.Uyesi Ahmet Zeki DEMIR
Dr.Ogr.Uyesi Ahmet Zeki DEMIR

Yatinm ve Proje Yonetimi

Dersin Adi

Gemi Yonetimi
Akademik ingilizce V
Dis Ticaret islemleri
Sermaye Piyasasi Analizi

Uluslararasi Pazarlama

Yonetimde Giincel Yaklasimlar Dr.Ogr.Uyesi M. Selman KOBANOGLU
Dr.Ogr.Uyesi Ercan YUKSEKYILDIZ

isletmede Mesleki Egitim

4. Simif

Sorumlu Ogretim Eleman

Dr.Ogr.Uyesi Ercan YUKSEKYILDIZ

Gorevlendirme

Dr.Ogr.Uyesi Nurullah EREM
Dr.Ogr.Uyesi Bahadir KARAKOC
Dr.Ogr.Uyesi Ahmet Zeki DEMIR

Tarih
14.11.2022
15.11.2022
16.11.2022
17.11.2022

19.11.2022

19.11.2022
19.11.2022

Tarih

14.11.2022
16.11.2022
17.11.2022
18.11.2022
19.11.2022

15.11.2022
15.11.2022

Saat
15:30

09:30

13:00
14:30
13:00

Saat

14:00
13:00
09:00

Derslik

AD110

AD110-AD111
AD110-AZD104
AD110-AD111

AD110

Derslik

AD110-AZD104
AD110-AD111

AD110-AZD104




